לנוכח כל האמור, הערעור נדחה.

ניתן היום, כג בתשרי, תשפ"א, 29 בספטמבר, 2021, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד